
MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN TLAXCALi

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos Ingreso

Estimado

(1)

Ampliaciones y

Reducciones

¡2)

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Devengado

(4)

IMPUESTOS 8,868,649.00 0.00 8,868,649.00 7,204,384.49 7,204,384.49

CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DERECHOS 17,360,909.55 0.00 17,360,909.55 14,562,502.40 14,562,502.40

PRODUCTOS 4,223,840.81 0.00 4,223,840.81 2,996,500.89 2,996,500.89

APROVECHAMIENTOS 1,713,500.00 0.00 1,713,500.00 443,604.00 443,604.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00 0.00 0. 00

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, 179,799,132.00 0.00 179,799,132.00 119,816,571.13 119,816,571.13

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0. 00 0.00 0.00

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 4,203,247.47 4,203,247.47 0.00 0.00

TOTAL 211,966,031.36 4,203,247.47 216,169,278.83 145,023,562.91 145,023,562.91

Ingresos Excedentes

OVO

-2,798, 407.1'^

-1,227,339.92

-1,269,896.00

0.00

-59,982,560.87
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MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN TLAXCALi

Del

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

1 de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

(1)

Ampliaciones/

Reducciones

(2)

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Devengado

(4)

Recaudado

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL 0 ESTATAL Y 211,966,031.36 0.00 211,966,031.36 145,023,562.91 145,023,562.91

DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS 8,868,649.00 0.00 8,868,649.00 7,204,384.49 7,204,384.49 -1,6647264.51

CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJOEy\.S 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DERECHOS 17,360,909.55 0.00 17,360,909.55 14,562,502.40 14,562,502.40 -2,798,407.15

PRODUCTOS 4,223,840.81 0.00 4,223,840.81 2,996,500.89 2,996,500.89 -1,227,339.92

APROVECHAMIENTOS 1,713,500.00 0.00 1,713,500.00 443,604.00 443,604.00 -1,269,896.00

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, 179,799,132.00 0.00 179,799,132.00 119,816,571.13 119,816,571.13 -59,982,560.87

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL 0 PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

CJT
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Estado toalitico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN TLAXCAI

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en pesos

Ingreso

Estimado

(1}

Ingreso

Modificado

(3=«l+2)

Ingreso

Devengado

(4)

Ingreso

4,203,247.47

4,203,247.47

4,203,247.47

4,203,247.47

0.00

0.00

Ampliaciones/

Reducciones

(2)

211,966,031.36 4,203,247.47 216,169,278.83 145,023,562.91 145,023,562.91

Ingresos Excedentes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas.

C. GUSTAVO JIMENÉ:

.  PRESIDEl^ INI

C. P. MARIA ESTELA HERNÁNDEZ GRANDE

SINDICO MUNICIPAL

)MERO

CIPj

C.P. DOLORES 'hermosil;

MUNigílPAL
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